

VENCEDORES DO PROCESSO

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Fundo Municipal de Saúde de São Mateus

Pregão Eletrônico - 000003/2026

6S COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento

59.355.430/0001-79 - Endereço: R HERMANN ROELKE - CEP: 29645000 - UF: ES - Município: Santa

Maria de Jetibá - Telefone: (27) 99662-9777

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CADERNO GRANDE CAPA DURA 96 F- EXPEDIENTE CADERNO GRANDE. CAPA DURA. 100 FOLHAS. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 800 E NO MAXIMO 1.000	Pauta Branca	Pauta Branca	1.000,00 UN	R\$ 6,86	R\$ 6.860,00
0014	CAIXA ARQUIVO MORTO CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO, EM PLASTICO, POLIONDA. TAMANHO 347MMX245MMX133MM. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 800 E NO MAXIMO 1.000	Alaplast	Alaplast	1.000,00 UN	R\$ 3,46	R\$ 3.460,00
0019	PINCEL MARCADOR AZUL- CONSUMO CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO EM ACRILICO, MATERIAL DO CORPO EM PLASTICO, PONTA EM FELTRO REDONDA DE 6,0MM. NA COR AZUL	Masterprint	Masterprint	200,00 UN	R\$ 1,34	R\$ 268,00
0020	PINCEL MARCADOR PRETO- CONSUMO CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO EM ACRILICO, MATERIAL DO CORPO EM PLASTICO, PONTA EM FELTRO REDONDA DE 6,0MM. NA COR PRETA	Masterprint	Masterprint	200,00 UN	R\$ 1,34	R\$ 268,00
0029	COLA 500G - CONSUMO COLA LIQUIDA, BRANCA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA- EM TUBO DE 500 GR.	Piratinunga	Piratinunga	150,00 UN	R\$ 4,90	R\$ 735,00
0082	PRANCHETA PRANCHETA PORTATIL, EM ACRILICO, COMPRIMENTO 320MM LARGURA 233MM, ESPESSURA 3MM, COR FUME OU TRANSPARENTE, PRENDEDOR DE FOLHAS METALICO	Alaplast	Alaplast	120,00 UN	R\$ 7,45	R\$ 894,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.485,00	

ARGUS ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 27.874.317/0001-03 - Endereço: Avenida José Armani -

CEP: 29905190 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3373-4612

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CADERNO PEQUENO CAPA DURA 96 F - EXPEDIENTE CADERNO PEQUENO 96 FOLHAS. CAPA DURA. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 800 E NO MAXIMO 1.000	JANDAIA	JANDAIA	1.000,00 UN	R\$ 4,20	R\$ 4.200,00
0026	CLIPS 2/0 CX/100 - CONSUMO CLIPS PARA PAPEIS EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, TAMANHO 2/0, CAIXA COM 100 UNIDADES.	BACCHI	BACCHI	300,00 CX	R\$ 1,52	R\$ 456,00
0028	CLIPS 6/0 GALV. CX C/ 50 -EXPEDIENTE CLIPS PARA PAPEIS EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, TAMANHO 6/0, CAIXA COM 50 UNIDADES.	BACCHI	BACCHI	200,00 CX	R\$ 1,79	R\$ 358,00
0037	ELASTICO P/ DINHEIRO 100GR CX C/ 120UNID -EXPEDIENTE ELASTICO DE DINHEIRO. PACOTE COM 100GR.	REDBOR	REDBOR	300,00 PC	R\$ 3,28	R\$ 984,00
0045	FITA AUTO ADESIVA CREPE LARGA FITA AUTO ADESIVA, CREPE, LARGA MEDINDO 2 CM X 50M, COMPOSICAO: COLA AQUOSA(ATOXICA) E PAPEL CREPADO.	ADELBRAS	ADELBRAS	350,00 UN	R\$ 3,14	R\$ 1.099,00
0049	GRAMPEADOR GRANDE GRAMPEADOR GRANDE DE MESA METALICO, UTILIZA GRAMPOS 23/10. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR DE 100 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	5,00 UN	R\$ 40,00	R\$ 200,00
0064	PAPEL AUTO ADESIVO 50MMX38MM PAPEL AUTOADESIVO PARA RECADO, REMOVIVEIS, TIPO POST IT, MEDINDO 50MMX38MM, COLORIDA. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BRW	BRW	500,00 BL	R\$ 0,83	R\$ 415,00
0065	PAPEL AUTO ADESIVO 76MMX 76MM PAPEL AUTOADESIVO PARA RECADO, REMOVIVEIS, TIPO POST IT, MEDINDO 76MMX76MM, COLORIDA. BLOCO COM 100 FOLHAS.	BRW	BRW	200,00 BL	R\$ 1,93	R\$ 386,00



0071	PASTA COM TRILHO EM PLASTICO PASTA COM TRILHO. EM PLASTICO. CORES SORTIDAS.	ACP	ACP	800,00 UN	R\$ 1,65	R\$ 1.320,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.418,00	

CROMUS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 73.196.644/0001-70 - Endereço: R ALPONT - CEP: 09380115 - UF: SP - Município: Mauá - Telefone: (11) 94514-8055

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0091	SAQUINHO DE POLIPROPILENO DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM ABA ADESIVADA, TAMANHO 15CM X 20CM, PACOTE C/ 100UNIDADES	51724	Cromus	20,00 PC	R\$ 17,66	R\$ 353,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 353,20	

EXPOENTE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.305.956/0001-32 - Endereço: Rua Carlos Alberto Nascimento - CEP: 29134457 - UF: ES - Município: Viana - Telefone: (27) 99724-5731

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	COLA BASTAO SILICONE GROSSO - EXP COLA EM BASTAO, ATOXICA, INODORA, LAVAVEL, INCOLOR NA APLICACAO, COM EXCELENTE ADERENCIA EM PAPEL, PAPELAO E SIMILARES. EMBALAGEM EM BASTAO RETRATIL, COM TAMPA PROTETORA, ACONDICIONADOS EM TUBOS DE NO MINIMO 40 GRAMAS CADA. PRODUTO COM SECAGEM RAPIDA E FACIL MANUSEIO, IDEAL PARA USO ESCOLAR E ESCRITORIO.	RENDICOLA	RENDICOLA	200,00 UN	R\$ 0,70	R\$ 140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 140,00	

JRB COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.627.219/0001-00 - Endereço: AV SIMAO SOARES - CEP: 29345000 - UF: ES - Município: Maratáizes - Telefone: (28) 99901-6677

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. CORPO EM PLASTICO AZUL COM FELTRO ESPECIAL, MEDIDAS APROXIMADAS 15X5CM. EMBALADOS INDIVIDUALMENTE. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 40 E NO MAXIMO 50	BANDERPRINT	BANDERPRINT	50,00 UN	R\$ 2,70	R\$ 135,00
0007	BARBANTE BARBANTE EM ALGODAO ESPECIAL, 8 FIOS, ACABAMENTO SUPERFICIAL CRU, COR: BRANCA, MEDINDO 300 METROS DE COMPRIMENTO.	KOREA	KOREA	200,00 RL	R\$ 10,35	R\$ 2.070,00
0015	CALCULADORA 12 DIG MESA - CONSUMO CALCULADORA DE MESA GRANDE, 12 DIGITOS, VISOR LCD, 4 OPERACOES BASICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, INVERSOR DE SINAIS, SELETOR DE DECIMAL E DE ARREDONDAMENTO. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 80 E NO MAXIMO 100 PACOTES	ALFACELL	ALFACELL	100,00 UN	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
0025	CLIPS TAM 8/0 CLIPS PARA PAPEIS EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, TAMANHO 8/0, CAIXA COM 50 UNIDADES.	TOP	TOP	100,00 CX	R\$ 1,67	R\$ 167,00
0027	CLIPS DE PAPEL N.3/0 CLIPS PARA PAPEIS EM ARAME DE ACO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, TAMANHO 3/0, CAIXA COM 100 UNIDADES.	TOP	TOP	300,00 CX	R\$ 1,65	R\$ 495,00
0039	ESTILETE ESTILETE GRANDE, CORPO METALICO E REVESTIDO COM PLASTICO. E POSSUINDO TRAVA DE SEGURANCA.	NOX	NOX	100,00 UN	R\$ 1,24	R\$ 124,00
0041	FICHA PAUTADA 5X8 PCT C/100- EXPEDIENTE	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS	10,00 PC	R\$ 8,89	R\$ 88,90
0042	FICHA PAUTADA 6 X 9 FICHA PAUTADA 6X9, PACOTE COM 100 FICHAS	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS	200,00 PC	R\$ 11,85	R\$ 2.370,00
0043	FICHARIO DE MESA 6 X 9 FICHARIO DE MESA, PARA FICHAS 6X9, EM ACRILICO COM ACO, ALTURA 120 MM, LARGURA 160MM, PROFUNDIDADE 400MM, COR FUME.	MAXCRIL	MAXCRIL	60,00 UN	R\$ 89,00	R\$ 5.340,00
0051	GRAMPOS 23/10 GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 23/10, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTECAO ANTIFERRUGEM.	ONDA	ONDA	50,00 CX	R\$ 3,22	R\$ 161,00



0052	GRAMPOS 26/6 GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTECAO ANTIFERRUGEM	ONDA	ONDA	800,00 CX	R\$ 1,06	R\$ 848,00
0083	QUADRO BRANCO QUADRO BRANCO. MEDINDO 120CMX90CM. MOLDURA EM ALUMINIO. ACOMPANHA KIT DE COM BUCHAS E PARAFUSOS. ACOMPANHA SUPORTE PARA APAGADOR.	STALO	STALO	50,00 UN	R\$ 76,90	R\$ 3.845,00
0084	QUADRO ALUM. 90X1.20 - CONSUMO QUADRO EM CORTICA. MEDINDO 120CMX90CM. MOLDURA EM ALUMINIO.	STALO	STALO	10,00 UN	R\$ 98,00	R\$ 980,00
0089	TINTA P/CARIMBO 40ML PRETO - EXP	BANDERPRINT	BANDERPRINT	200,00 UN	R\$ 2,62	R\$ 524,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.497,90	

M3. BUSINESS GROUP LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.494.740/0001-50 - Endereço: R JOCI JOSE MARTINS - CEP: 88132148 - UF: SC - Município: Palhoça - Telefone: (47) 99186-0966

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	PEN DRIVE 16GB PEN DRIVE. CAPACIDADES 16 GB. INTERFACE: USB 2.0	PEN DRIVE 16GB Pen drive. Capacidades 16	H 19MASTON / A 19GOLD / HIKSEMI / M3 TEC	60,00 UN	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.380,00	

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.484.691/0001-00 - Endereço: Travessa UM - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0050	GRAMPEADOR MEDIO GRAMPEADOR MEDIO, TIPO ALICATE, FORMATO ANATOMICO, UTILIZA GRAMPO 26/6. CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATE 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2.	ONDA	ONDA	300,00 UN	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
0081	PLACA DE ISOPOR PLACA DE ISOPOR, ESPESSURA 5MM. 1MX50CM	PDO	PDO	50,00 UN	R\$ 4,47	R\$ 223,50
0092	SAQUINHO PLASTICO TRANSPARENTE SAQUINHO PLASTICO TRANSPARENTE, TAMANHO 4CM X 23CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES	NDL	NDL	25,00 PC	R\$ 12,78	R\$ 319,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.993,00	

N. NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.630.850/0001-76 - Endereço: Avenida Presidente Rodrigues Alves - CEP: 29900472 - UF: ES - Município: Linhares - Telefone: (27) 3371-2615

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL ALMOFADA PARA CARIMBO, CAIXA PLASTICA COM ESPONJA ABSORVENTE ENTINTADA, TAMANHO NO 3, COR AZUL E/OU PRETA. MEDIDAS APROXIMADAS 12X9CM. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 120 E NO MAXIMO 150	CARBRINK	CARBRINK	150,00 UN	R\$ 3,95	R\$ 592,50
0005	PISTOLA DE COLA QUENTE APLICADOR/PISTOLA DE COLA QUENTE, 1A LINHA, OTIMA QUALIDADE, PARA BASTAO FINO DE APROXIMADAMENTE 11,4MM X 30CM. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 24 E NO MAXIMO 30	ONDA	ONDA	30,00 UN	R\$ 10,27	R\$ 308,10
0006	APONTADOR APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPIS, LAMINA DE ACO TEMPERADO, COM DEPOSITO TIPO TUBO, ESCOLAR. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 104 E NO MAXIMO 130	MASTERPRINT	MASTERPRINT	130,00 UN	R\$ 0,59	R\$ 76,70
0008	BASTAO COLA QUENTE BASTAO DE COLA QUENTE, INCOLOR, ADESIVO TERMOPLASTICO, TAMANHO APROX. 11,4MMX30CM.ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 240 E NO MAXIMO 300	RENDICOLLA	RENDICOLLA	300,00 UN	R\$ 0,85	R\$ 255,00
0009	BORRACHA ESCOLAR BRANCA N40 - EXP BORRACHA BRANCA RETANGULAR NO 40. O VENCEDOR DO CERTAME DEVERA APRESENTAR AMOSTRA DO MATERIAL PARA ANALISE E PARECER TECNICO ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 2.080 E NO MAXIMO 2.600	REDBOR	REDBOR	2.600,00 UN	R\$ 0,22	R\$ 572,00
0022	CANETA MARCA TEXTO AMARELO CANETA MARCA-TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR AMARELO FLUORESCENTE	MASTERPRINT	MASTERPRINT	350,00 UN	R\$ 0,50	R\$ 175,00



0023	CANETA MARCA TEXTO AZUL - EXP CANETA MARCA-TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR AZUL FLUORESCENTE.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250,00 UN	R\$ 0,50	R\$ 125,00
0024	CANETA MARCA TEXTO VERDE CANETA MARCA-TEXTO, PARA GRIFAR E MARCAR, PONTA FACETADA, NA COR VERDE FLUORESCENTE. I	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250,00 UN	R\$ 0,50	R\$ 125,00
0032	CORRETIVO EM FITA 5MMX10M CORRETIVO EM FITA, MEDIDA: 4,2MM X 10M, CORRECAO A SECO (NAO E NECESSARIO ESPERAR SECAR PARA REESCREVER POR CIMA), EXCELENCIA ADERENCIA, TAMPA PROTETORA, EXCLUSIVA ENGRENAGEM PARA AJUSTE DA TENSÃO DA FITA.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	300,00 UN	R\$ 2,79	R\$ 837,00
0034	BALAO N8 PCT C/50 - EXP ROSA PINK AZUL TURQUESA BALAO LATEX DE FESTA NO 08 NAS CORES ROSA PINK E AZUL TURQUESA	HD	HD	1.000,00 PC	R\$ 9,89	R\$ 9.890,00
0035	BALAO N8 PCT C/50-EXP AMARELO BALAO LATEX DE FESTA NO 08 NA COR AMARELA	HD	HD	200,00 PC	R\$ 9,89	R\$ 1.978,00
0038	ENVELOPE BRANCO TAM G ENVELOPE BRANCO. TAMANHO G - MEDINDO 24X34CM.	SCRITY	SCRITY	2.000,00 UN	R\$ 0,24	R\$ 480,00
0047	LAPIS ESTACA PRETO CX C/ 12UNID-EXPEDIENTE LAPIS ESTACA, FORMATO REDONDO, ATOXICO, COR VIVA E INTENSA, COM OTIMA ESCRITA. ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELAO. COM 12 UNIDADES. NA COR PRETA.	PIRA	PIRA	200,00 CX	R\$ 3,65	R\$ 730,00
0048	GRAFITE 0,7 GRAFITE MINA DE GRAFITE, GRADUACAO: 2B, DIAMETRO: 0,7, 60 MM, PARA LAPISEIRA. TUBO COM 12 UNIDADES. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA.	ONDA	ONDA	250,00 CX	R\$ 0,97	R\$ 242,50
0053	GRAMPO TRILHO PLASTICO- PCT C/ 50 UND -EXPEDIENTE GRAMPO TRILHO PLASTICO MACHO/FEMEA PARA PASTAS. PACOTES COM 50 UNIDADES	CARBRINK	CARBRINK	200,00 PC	R\$ 9,28	R\$ 1.856,00
0055	LAMINA PARA ESTILETE LAMINA PARA ESTILETE COMUM 18MM - CAIXA COM 10 UNIDADES	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100,00 CX	R\$ 2,67	R\$ 267,00
0077	PERFURADOR PEQUENO PERFURADOR PEQUENO. 2 FUROS. PERFURA ATE 25 FOLHAS.	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200,00 UN	R\$ 13,51	R\$ 2.702,00
0095	SUPORTE SUPORTE APLICADOR DE METAL PARA FITA ADESIVA TRANSPARENTE 50MM P/ EMPACOTAMENTO- LARGURA DA FITA INDICADA PARA O APLICADOR DE FITA: 50,0 MM- COMPRIMENTO MAXIMO DA FITA INDICADA PARA O APLICADOR DE FITA: 100M- MATERIAL DO CORPO DO APLICADOR DE FITA: METALICO- MATERIAL DO CABO DO APLICADOR DE FITA: PLASTICO REFORCADO- MATERIAL DO ROLO PRESSOR DO APLICADOR DE FITA: PLASTICO- MATERIAL DA ESPATULA DO APLICADOR DE FITA: PLASTICO- MATERIAL DA SERRILHA DO APLICADOR DE FITA: METAL	MASTERPRINT	MASTERPRINT	10,00 UN	R\$ 23,00	R\$ 230,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 21.441,80	

ORIGINAL SERVICOS E SUPRIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.253.021/0001-08 - Endereço: AV CARLOS LINDENBERG - CEP: 29122036 - UF: ES - Município: Vila Velha - Telefone: (27) 99757-6087

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AGENDA AGENDA PERMANENTE, TIPO EXECUTIVA. 1 DIA POR PAGINA. CAPA DURA 0, E ACOLCHOADA. MEDIDAS APROXIMADAS 14,5X20,5CM (AXL). ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 40 E NO MAXIMO 50	Agenda Permanente, tipo executiva	animativa	50,00 UN	R\$ 28,10	R\$ 1.405,00
0002	ALFINETE ALFINETE COLORIDO, CABECA EM PLASTICO COLORIDO COM FORMATO REDONDO, COMPRIMENTO 10MM, EM METAL, NIQUELADO. CAIXA COM 50 UNIDADES. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 32 E NO MAXIMO 40	Alfinete colorido, cabeça	BRW	40,00 CX	R\$ 2,03	R\$ 81,20
0010	CADERNETA ESP CFLEX 1/8 96FLS - EXP CADERNETA ESPIRAL PARA ANOTACOES. TAMANHO 1/8. CAPA FLEXIVEL. COM 96 FOLHAS. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 240 E NO MAXIMO 300	Caderneta espiral para anotações.	PAUTA BRANCA	300,00 UN	R\$ 1,96	R\$ 588,00
0013	CAIXA ARQUIVO MORTO GIGANTE CAIXA ARQUIVO MORTO GIGANTE EM PLASTICO, POLIONDA. TAMANHO 440 X 180 X 300. ITEM A SER ADQUIRIDO E DE NO MINIMO 1.600 E NO MAXIMO 2.000	Caixa arquivo morto gigante	Polycart	2.000,00 UN	R\$ 8,28	R\$ 16.560,00



0016	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO UNICO EM ACRILICO. TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, COR AZUL. PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE.	Caneta esferográfica azul	compactor	6.000,00 UN	R\$ 0,48	R\$ 2.880,00
0017	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO UNICO EM ACRILICO. TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, COR PRETA. PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE.	Caneta esferográfica preta	compactor	3.000,00 UN	R\$ 0,48	R\$ 1.440,00
0018	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CANETA ESFEROGRAFICA, CORPO UNICO EM ACRILICO. TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, COR VERMELHA. PONTA COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE.	Caneta esferográfica vermelha	compactor	1.500,00 UN	R\$ 0,48	R\$ 720,00
0021	PINCEL MARCADOR VERMELHO- CONSUMO CANETA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO EM ACRILICO, MATERIAL DO CORPO EM PLASTICO, PONTA EM FELTRO REDONDA DE 6,0MM. NA COR VERMELHA	Caneta marcador para quadro bran	brw	200,00 UN	R\$ 1,16	R\$ 232,00
0030	COLA 90G - CONSUMO COLA LIQUIDA, BRANCA, LAVAVEL, TIPO PASTOSA, SECAGEM RAPIDA, NAO TOXICA- EM. ACONDICIONADOS EM TUBOS DE 90 GR.	Cola líquida 90g	Piratinunga	200,00 UN	R\$ 1,45	R\$ 290,00
0033	CORRETIVO LIQUIDO 18ML - EXP CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, LAVAVEL, NAO TOXICO, CAPACIDADE 18ML.	Corretivo líquido 18ml	Make +	300,00 UN	R\$ 1,24	R\$ 372,00
0036	DIVISORIA PARA FICHARIO DIVISORIA OFICIO PARA FICHARIO, TAMANHO 23X31CM, 10 PROJECCOES POR JOGO. FABRICADA EM MATERIAL PLASTICO. COLORIDA.	Divisória officio para fichário, tamanho	ACP	50,00 PC	R\$ 12,10	R\$ 605,00
0040	EXTRATOR DE GRAMPO EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL, NIQUELADO.	Extrator de grampos, em metal, niquelado	masterprint	60,00 UN	R\$ 1,26	R\$ 75,60
0044	FITA ADESIVA 12MM X 30M FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE. TAMANHO GRANDE. LARGURA 1,2CM	Fita (durex) fina, transparente. Tamanho	DELFIX	150,00 UN	R\$ 0,77	R\$ 115,50
0046	FITA AUTO ADESIVA LARGA FITA AUTO ADESIVA, LARGA, TRANSPARENTE. 48MM X 45M.	Fita auto adesiva, larga, transparen	DELFIX	400,00 UN	R\$ 3,10	R\$ 1.240,00
0056	LAPIS GRAF - CONSUMO LAPIS DE GRAFITE, NO 2, COM ENVOLTORIO DO GRAFITE INTEIRICO, EM MADEIRA. CORPO CILINDRICO EM MADEIRA.	Lápis de grafite, nº 2	ONDA	6.000,00 UN	R\$ 0,17	R\$ 1.020,00
0057	LAPISEIRA 0,7MM LAPISEIRA, MATERIAL: PLASTICO, FORMATO: HEXAGONAL, MATERIAL DA PONTEIRA: METAL, EXTREMIDADE: COM BORRACHA E TAMPA METALICA, DIAMETRO DO GRAFITE: 0,7 MM, ACIONAMENTO: CLICK SUPERIOR, COM PRENDEDOR. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.	lapiseira 0.7	FUTURO	500,00 UN	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00
0058	LIVRO ATA 100 FOLHAS LIVRO ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS. NA COR PRETA.	Livro ata com 100 folhas	animativa	400,00 UN	R\$ 9,24	R\$ 3.696,00
0059	LIVRO ATA 50 FOLHAS LIVRO ATA COM 50 FOLHAS NUMERADAS. NA COR PRETA.	Livro ata com 50 folhas numeradas	animativa	400,00 UN	R\$ 6,93	R\$ 2.772,00
0060	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA. CAPA DURA. PEQUENO. 100 FOLHAS.	Livro protocolo de correspondência	animativa	400,00 UN	R\$ 8,74	R\$ 3.496,00
0061	MARCADOR DE PAGINA MARCADORES ADESIVOS EM FORMATO DE SETA, REPOSICIONAVEIS, FABRICADOS EM MATERIAL PLASTICO (FILME), COM CORES SORTIDAS E VIBRANTES (EX: ROSA, LARANJA, AMARELO, VERDE E AZUL), IDEAIS PARA MARCAÇÃO DE PAGINAS, SINALIZACOES E ORGANIZACAO DE DOCUMENTOS. CADA CARTELA CONTEM 5 BLOCOS COM APROXIMADAMENTE 20 FOLHAS POR COR, TOTALIZANDO 100 MARCADORES POR CARTELA. PRODUTO DE FACIL APLICACAO E REMOCAO, SEM DANIFICAR O PAPEL	Marcadores adesivos em formato d	masterprint	400,00 UN	R\$ 1,78	R\$ 712,00
0062	MOLHA DEDO MOLHA-DEDO, ASPECTO: PASTA, FORMULA: GLICOIS, ACIDO GRAXO E ESSENCIA, APRESENTACAO: POTE PLASTICO REDONDO, PESO: 12 G.	Molha-dedo	carbrink	300,00 UN	R\$ 1,36	R\$ 408,00
0063	PAPEL A4 PCT 500 - CONSUMO	Papel A4, dimensão do produto 210x297mm,	REPORT SUZANO	800,00 RM	R\$ 23,00	R\$ 18.400,00
0067	PLASTICO AUTO ADEISVO TRANSPARENTE AUTO ADESIVO TRANSPARENTE, ROLO COM 50 METROS.	Plástico auto adesivo transparente, rolo	ONDA	15,00 RL	R\$ 46,30	R\$ 694,50



0068	SACO PLASTICO FINO TRANSPARENTE SACO PLASTICO FINO TRANSPARENTE C/ 04 FUROS P/ FICHARIO	Saco plástico fino transparente c/	ACP	100,00 UN	R\$ 0,14	R\$ 14,00
0069	PASTA AZ PASTA AZ PAPELÃO PRENSADO, LOMBO ESTREITO DE 50MM, COR PRETA MEDINDO 280X350MM; COM UMA ARGOLA E VISOR; COM ALAVANCA, AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISAO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO. DEVE CONTER BARRA DE CONTENCAO DE PAPEIS EM PLASTICO RESISTENTE OU METAL. DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO, COM REFORCO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICCAO. ESPESSURA DA CAPA DE 3,5MM APROXIMADAMENTE, DISTANCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM E DIAMETRO DOS ARCOS EM 45MM APROXIMADAMENTE.	Pasta AZ	frama	100,00 UN	R\$ 10,11	R\$ 1.011,00
0070	PASTA A-Z LOMBO LARGO PASTA AZ PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO DE 80MM, COR PRETA MEDINDO 280X350MM; COM UMA ARGOLA E VISOR; COM ALAVANCA, AS FERRAGENS DEVEM SER ANTIOXIDANTES, DE ALTA PRECISAO PARA O FECHAMENTO PERFEITO DOS ARCOS E ACABAMENTO CROMADO OU NIQUELADO. DEVE CONTER BARRA DE CONTENCAO DE PAPEIS EM PLASTICO RESISTENTE OU METAL. DEVE SER FORRADA COM PAPEL FANTASIA OU LISO, COM REFORCO NA PARTE INFERIOR PARA EVITAR DESGASTE POR FRICCAO. ESPESSURA DA CAPA DE 3,5MM APROXIMADAMENTE, DISTANCIA ENTRE AS GUIAS DE 80MM E DIAMETRO DOS ARCOS EM 45MM APROXIMADAMENTE.	Pasta AZ	frama	350,00 UN	R\$ 10,11	R\$ 3.538,50
0072	PASTA ESTREITA PASTA ESTREITA TRANSPARENTE COM ABAS E ELASTICO, TAMANHO OFICIO;	Pasta estreita transparente com abas e e	ACP	1.200,00 UN	R\$ 1,41	R\$ 1.692,00
0073	PASTA POLIONDA PASTA POLIONDA ESTREITA TAMANHO 315X226X20MM	Pasta polionda estreita tamanho 315x226x	ACP	600,00 UN	R\$ 2,15	R\$ 1.290,00
0074	PASTA SUSPENSÁ PASTA SUSPENSÁ PARA ARQUIVO DE ACO, COM VISOR TRANSPARENTE, ETIQUETA, GRAMPO E TRILHO METALICO	Pasta Suspensa	frama	1.500,00 UN	R\$ 1,38	R\$ 2.070,00
0076	PERFURADOR GRANDE PERFURADOR GRANDE. 2 FUROS. PERFURA ATE 70 FOLHAS.	Perfurador grande. 2 furos. Perf	frama	15,00 UN	R\$ 59,79	R\$ 896,85
0078	PINCEL ATOMICO AZUL PINCEL ATOMICO, PLASTICO, COM PONTA FACETADA, COR AZUL.	Pincel atômico, plástico, com ponta	BRW	400,00 UN	R\$ 1,08	R\$ 432,00
0079	PINCEL ATOMICO PRETO PINCEL ATOMICO, PLASTICO, COM PONTA FACETADA, COR PRETA	Pincel atômico, plástico, com ponta	BRW	400,00 UN	R\$ 1,08	R\$ 432,00
0080	PINCEL ATOMICO VERMELHO	Pincel atômico, plástico, com ponta	brw	300,00 UN	R\$ 1,06	R\$ 318,00
0085	REGUA 30CM EM ACRILICO CRISTAL, NAO FLEXIVEL, COM GRADUACAO PRECISA.	Régua de 30cm	maxcrill	100,00 UN	R\$ 0,70	R\$ 70,00
0086	REGUA ACRILICO 50CM EM ACRILICO CRISTAL, NAO FLEXIVEL, COM GRADUACAO PRECISA.	Régua de 30cm	maxcrill	40,00 UN	R\$ 0,95	R\$ 38,00
0087	TESOURA GRANDE DE ESCRITORIO, 21CM DE COMPRIMENTO, PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO, COM LAMINA EM ACO INOXIDAVEL.	Tesoura grande de escritório,	BRW	100,00 UN	R\$ 4,50	R\$ 450,00
0088	TINTA P/CARIMBO 40ML AZUL - EXP	Tinta para carimbo	RADEX	200,00 UN	R\$ 2,94	R\$ 588,00
0093	PASTA CATALOGO 100 ENVELOPES - EXP COM 100 ENVELOPES OFICIO, COM BOLSO E VISOR, 04 COLCHETES, COR PRETA	Pasta catálogo com 100 envelopes oficio	ACP	200,00 UN	R\$ 14,19	R\$ 2.838,00
0094	PLACA DE E.V.A PLACA DE E.V.A TAMANHO 40X60, NAS CORES VARIADAS (ROSA, AZU, AMARELO E OUTRAS)	Placa de E.V.A tamanho 40x60	SANTA FÉ	1.500,00 UN	R\$ 1,28	R\$ 1.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.846,15	

Valor Total: R\$ 144.555,05

